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NEMOVIT` KULTURN˝ PAM`TKA
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ODPADN˝CH VOD
PØE¨ERP`VAC˝ STANICE 

OBJEKT PO�`RN˝ OCHRANY

5min

CYKLOTRASA

PØEPRAVY OSOB
ZAST`VKA HROMADNÉ

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI

CELOST`TN˝ �ELEZNICE280
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TELEKOMUNIKACE

TELEKOMUNIKA¨N˝ KABEL

RADIORELÉOV` TRASA

VTL PLYNOVOD

PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

REGULA¨N˝ STANICE PLYNU

VTL PLYNOVODU
OCHRANNÉ P`SMO

VTL PLYNOVODU
BEZPE¨NOSTN˝ P`SMO

ENERGETIKA

S˝TÌ - VN 22 kV
VENKOVN˝ VEDEN˝ EL.

ROZVODNA

DISTRIBU¨N˝ TRAFOSTANICE

S˝TÌ - VN 110 kV
VENKOVN˝ VEDEN˝ EL.

ÚPRAVNY VODY VALA�SKÉ MEZIØ˝¨˝
OCHRANNÉ P`SMO III. STUPNÌ

PLOCHA ODVODNÌN`

OD OKRAJE LESA
VZD`LENOST 50m

LESY ZVL`�TN˝HO UR¨EN˝

I. ZÓNA CHKO

II. ZÓNA CHKO

III. ZÓNA CHKO

IV. ZÓNA CHKO

ID

1

2

NEMOVITÉ KULTURN˝ PAM`TKY

rejstł. Ł.

16517/8-316

40825/8-317

ID

4

PAM`TKY M˝STN˝HO VÝZNAMU

5

6

zvonice

venkovskÆ usedlost

3

7

8

9

PAM`TKA M˝STN˝HO VÝZNAMU

parc. Ł.

2627/7

st.Ł. 99

kostel Nanebevzetí P. Marie s hłbitovem

parc. Ł.

st.Ł. 344

kamenný kłí� u zvonice2627/7

kamenný kłí� u silnice smìr Horní LideŁ

obrÆzek svatØho ji�nì od obce, kóta 532678/1

obrÆzek svatØho zÆpadnì od Tisøvku na okraji paseky

obrÆzek svatØho jihozÆpadnì od Tisøvku na okraji lesa

2157/2

2175/5

1108/1

2542/210

2542/2

so�ka P. Marie (Poklona)

I.

II.

III.

IV.

OCHRANNÉ P`SMO SILNICE I. TØ

pomník padlým ve svìtových vÆlkÆch a kłí� z r. 1950

KRAJINNÉHO R`ZU
ÚZEM˝ SE ZVÝ�ENOU OCHRANOU

z hlediska povolovÆní vyjmenovaných druhø staveb.
CelØ sprÆvní œzemí je zÆjmovým œzemím Ministerstva obrany

ve smyslu zÆk. Ł. 20/1987 Sb., o stÆtní pamÆtkovØ pØŁi.
CelØ łe�enØ œzemí je œzemím s archeologickými nÆlezy

Øe�enØ œzemí patłí k migraŁnì významným pro organismy.

CelØ łe�enØ œzemí le�í v CHOPAV VsetínskØ vrchy a Beskydy.

- EVROPSKY VÝZNAMN` LOKALITA
HRANICE CHKO BESKYDY A NATURA 2000

VEDEN˝ VN A TRAFOSTANIC
OCHRANNÉ P`SMO ELEKTRICKÉHO 

REGION`LN˝HO VÝZNAMU
POHLEDOVÝ HORIZONT

PLOCHA SM˝�EN` OBYTN` VESNICK`

PLOCHA VÝROBY A SKLADOV`N˝

A VÝROBN˝ SLU�BY
PLOCHA PRO DROBNOU VÝROBU

PLOCHA PRO SILNI¨N˝ DOPRAVU

PLOCHA PRO DR`�N˝ DOPRAVU

A SOUVISEJ˝C˝ SLU�BY
PLOCHA PRO VEØEJN` POHØEBI�TÌ

PLOCHA RODINNÉ REKREACE

SPECIFICKÝCH FOREM
PLOCHA OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝

PLOCHA PRO ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

PLOCHA PRO ENERGETIKU

PLOCHA PRO NAKL`D`N˝ S ODPADY

PLOCHA VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝

ÚZEMN˝ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY:

BIOCENTRUM

BIOKORIDOR

PLOCHY BYDLEN˝:

BYDLEN˝ INDIVIDU`LN˝

BYDLEN˝ HROMADNÉ

PLOCHY SM˝�ENÉ:

PLOCHY REKREACE:

PLOCHA OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝

PLOCHA PRO TÌLOVÝCHOVU A SPORT

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY:

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

PLOCHA PRO VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝:

PLOCHY VÝROBY A SKLADOV`N˝:

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ:

VODN˝ PLOCHA / TOK

PLOCHY S˝DELN˝ ZELENÌ:

PLOCHA S˝DELN˝ ZELENÌ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ:

PLOCHA ZEMÌDÌLSK`

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ:

PLOCHA KRAJINNÉ ZELENÌ

PLOCHY PØ˝RODN˝:

PLOCHA PØ˝RODN˝

PLOCHY LESN˝:

PLOCHA LESN˝

PLOCHY SPECIFICKÉ:

PLOCHA SPECIFICK`

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

PARCELN˝ KRESBA

K 01.02.2019
HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

136

VNITØN˝ KRESBA PARCEL

PLOCHY
HRANICE ZASTAVITELNÉ

STAV N`VRH

HRANICE KATASTR`LN˝

28
0

VRSTEVNICE Æ 2m

PLOCHY SM˝�ENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝:

ÚZEM˝
PLOCHA SM˝�EN` NEZASTAVÌNÉHO 

KULTURA VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

OCHRANA PØ˝RODY, KRAJINA

OSTATN˝ JEVY

SESUVNÉ ÚZEM˝

L E G E N D A:

V¨ETNÌ OZNA¨EN˝
HRANICE LOKALIT ZMÌNY  

POPIS ZMÌNY

L01

L02

L03

L04

L05

L06

L07

L08

L09

L10

L11

L12

L13

L14

L15

L16

LOK.
OZN.

L17

L18

L21

L22

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 314 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 315 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 316 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 317 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 318 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 383 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 385 se mìní na stabilizovanou plochu DS

ZastavitelnÆ plocha DS Ł. 386 se mìní na stabilizovanou plochu DS

¨Æst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou plochu BI Ł. 138

StabilizovanÆ plocha RI se mìní na stabilizovanou plochu OX

¨Æst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou plochu SO.3 Ł. 139

¨Æst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou plochu SO.3 Ł. 140

ZastavitelnÆ plocha TO.1 Ł. 419 se mìní na zastavitelnou plochu V Ł. 419

ZastavitelnÆ plocha O Ł. 252 se mìní na zastavitelnou plochu TO.1 Ł. 252

¨Æst stabilizovanØ plochy BI se mìní na stabilizovanou plochu P*

ZastavitelnÆ plocha PV Ł. 399 se mìní na zastavitelnou plochu P* Ł. 399

StabilizovanÆ plocha PZ se mìní na stabilizovanou plochu P*

StabilizovanÆ plocha PV se mìní na stabilizovanou plochu P*
L41
L27 - 

L26
L23 - 

plochu OH Ł. 296 (roz�íłení a płeŁíslovÆní plochy OH Ł. 295)
ZastavitelnÆ plocha OH Ł. 295 a ŁÆst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou 

plochu BI Ł. 136 (roz�íłení a płeŁíslovÆní plochy BI Ł. 135)
ZastavitelnÆ plocha BI Ł. 135 a ŁÆst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou 

plochu BI Ł. 137
StabilizovanÆ plocha K a ŁÆst stabilizovanØ plochy Z se mìní na zastavitelnou 

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝:

ŁÆst se mìní na stabilizovanou plochu Z, K, WT
¨Æst zastavitelnØ plochy TV Ł. 411 se mìní na stabilizovanou plochu SO.3, P*; 

L42

L43
O, P*, DS; ŁÆst se mìní na stabilizovanou plochu WT
¨Æst zastavitelnØ plochy TV Ł. 411 se mìní na stabilizovanou plochu TV, TE, BI, BH, SO.3, 

plochu O Ł. 266
¨Æst zastavitelnØ plochy TV Ł. 411 a ŁÆst stabilizovanØ plochy O se mìní na zastavitelnou 

Z`KLADNOV` STANICE

RADIOV` STANICE NA RR TRASE

ZPÙSOBEM VYU�IT˝
¨˝SLO PLOCHY S ROZD˝LNÝM

L01

      5

L44

L45

¨Æst zastavitelnØ plochy T* Ł. 401 se mìní na stabilizovanou plochu Z a K

plochu TE Ł. 430 (roz�íłení a płeŁíslovÆní plochy TE Ł. 402)
¨Æst zastavitelnØ plochy T* Ł. 401 a zastavitelnÆ plocha TE Ł. 402 se mìní na zastavitelnou KOORDINA¨N˝ VÝKRES

200 300 400 5001000 50 1000m

ZMÌNA Ł. 1

KOORDINA¨N˝ VÝKRES

PODOBA PLATNÉHO ÚZEMN˝HO PL`NU

S˝TÌ VN
KABELOVÉ VEDEN˝ EL. 

DOKUMENTACE PRO VYD`N˝
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